
                                       

Uchwała Nr XLV/48/2017 

Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia  12 czerwca 2017 r. 

 
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego  

 
 Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.)  art. 216 ust.2 pkt 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 
      §1.1.Gmina Ostrowiec Świetokrzyski postanawia udzielić Województwu 

Świętokrzyskiemu –Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Kielcach, pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na : 

1) wykoszenie porostów z wałów przeciwpowodziowych i międzywala rzeki 

Kamiennej w granicach administracyjnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

2) wykoszenie porostów oraz poprawę stanu technicznego wałów 

przeciwpowodziowych oraz koryt (uregulowanych i nieuregulowanych ) rzek: 

Modły i Szewnianki przepływających w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrowiec Świetokrzyski. 

 

           2. Pomoc finansowa,  o której mowa w ust.1  zostanie udzielona w kwocie 50 000,00 

złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

      §  2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 określi 

umowa dotacji zawarta pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Województwem 

Świętokrzyskim. 

     

      §  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

      §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 Ostrowca Świętokrzyskiego 

 Irena Renduda – Dudek  
 

 

 

 

 

 

 


